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10/19（三）花蓮

2022 ��論壇

聯合主辦
荒野保護協會・野薑花公民協會・生態關懷者協會

台灣地熱資源發展協會・國立成功大學資源工程學系

10/27（四）台東



地熱在淨零的角色與國際地熱發展

地熱在地方環境上的影響和因應

環社檢核機制之於地熱上的可能性

地熱發電政策及推動現況

相關座談及觀眾提問

2022 花蓮地熱論壇 

聯合主辦
荒野保護協會・台灣地熱資源發展協會

國立成功大學資源工程學系・野薑花公民協會

環保聯盟花蓮分會・綠主張綠電合作社

9:45

10:10

10:50

11:15

11:30

花蓮市 F Hotel 站前館 吉祥廳 ｜ 花蓮市國盛二街203之1號
 

野薑花公民協會 陳雪梨 常務理事

地熱資源發展協會 王守誠祕書長

地球公民基金會 蔡中岳顧問

地熱發電單一服務窗口

來賓致辭9:30

地熱在地方的發展應注意什麼面相？13:10
主持人：蔡中岳 顧問
與談來賓：萬榮部落會議主席 RukaBoxil（楊立）、
地熱發電單一服務窗口、花蓮縣政府、行政院東部聯合辦公室

14:50 如何共同打造地方創生的可能性？

主持人：環保聯盟花蓮分會 鍾寶珠 會長 
與談來賓：行政院東部聯合辦公室、倍速羅得公司、

Sakinu.tepiq（戴明雄）牧師、萬榮部落RukaBoxil（楊立）會議主席

午餐時間12:00

業者對地方創生的想像與願景（倍速羅得公司）

國外案例分享（紐西蘭商工辦事處）

部落對發電業的期待和願景 ：Sakinu.tepiq （戴明雄）牧師、
萬榮部落  RukaBoxil（楊立）會議主席
綜合座談


